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Издавач:

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
ЈАВНА ОБЈАВА

Врз основа на член 86 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ” бр.124/15), ОПШТИНА ВЕВЧАНИ објавува

ЛИСТА НА ОГЛАСЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА  КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ИСТАКНАТА ФИРМА ОД 2020 ГОДИНА 

1. ЛИСТА НА ОГЛАСЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ИСТАКНАТА ФИРМА ОД 2020 ГОДИНА 
ГОДИНА  РЕШЕНИЕ  БРОЈ     ОБВРЗНИК    НАЗИВ     МЕСТО 

2020  РЕШ-12-67  ЖИТО СТРУГА СТРУГА АД ВО СТЕЧАЈ ул.Населба Теферич ББ Струга
2020  РЕШ-12-137  ИНТИ ЕКО УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО ВЕВЧАНИ 

2020  РЕШ-12-28  МЕЏИК СЛОТС ОХРИД ул.Партизанска бр .1/ЛАМ 1/9,10,11 Охрид
2020  РЕШ-12-63  ОГП ДРИМКОЛ-ДОО ПРИЛЕП ул.Панко Брашнаров бр.22 Прилеп
       Се повикуваат обврзниците за комунална такса за истакната фирма, да се јават во Одделението за финансиски прашања  при Општина Вевчани, за да го примат решението за  комунална такса за истакната фирма за 2020 година , во рок од 10 дена од денот на објавувањето на оваа објава.

                Се предупредуваат  даночните обврзници, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите даночни обврзници.

Јавната објава  ќе биде извршена  во Службено гласило на општина Вевчани.
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26.02.2020 год.

                                                                                     Општина Вевчани

   Градоначалник, 

   Сашо Јанкоски

